
HOME 4 PEOPLE Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@home4people.cz, web: www.home4people.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 31092

Prodej pozemku, 638 m2 s výhledem na celou Sušici.
Sušice

1 300 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Marcel Jelínek
GSM: 728 915 479
E-mail:
ready@home4people.cz

Celková plocha: 638 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Zprostředkujeme Vám prodej pozemku v Sušici, který nabízí kouzelný výhled na celé
město. S rozlohou 638 metrů čtverečních, včetně podílu na příjezdové cestě, tato parcela je dle územního plánu
určená jako plocha individuální rekreace. Zastavitelnost pozemku dosahuje 50 metrů čtverečních s možností výstavby
obytného podkroví, přidávajícího další rozměr k vašemu novému domovu.

Elektřina je již připravena na hraně pozemku, což usnadňuje proces plánování a výstavby. Sušice, brána Šumavy, se
pyšní bohatou historií a okouzlujícím prostředím. Investujte do této malebné lokalitě a zažijte spojení s přírodou a
městem zároveň.

Nechte se unést atmosférou Sušice a začněte budovat svůj vlastní kousek ráje! Pro více informací a prohlídku nás
neváhejte kontaktovat. Ev. číslo: 31092.


